Edição 2.809 | Ano 17
18 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 496/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SQOYQCDP-LLT35FMC-FSPCMKQQ-CL9IS4OK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

DECRETO N.º 496/2024
DE 18 DE JUNHO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado o Decreto n.º 490/2024 de 03 de Junho de 2024 que

“ESTABELECE PONTO  FACULTATIVO  NAS  REPARTIÇÕES  PÚBLICAS

MUNICIPAIS EM RAZÃO DOS FESTEJOS JUNINOS  E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as

disposições em contrário especialmente o Decreto n.º 490/2024, Publicado na

Edição 2.784, Página 3 em 03/06/2024.

Gabinete do Prefeito em Macajuba, Bahia, em 18 de Junho de 2024.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal

Edição 2.809 | Ano 17
18 de junho de 2024

Página 3

DECRETONº 496/2024

Certificação Digital: SQOYQCDP-LLT35FMC-FSPCMKQQ-CL9IS4OK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 496/2024

		2024-06-18T19:00:13-0300